
 

 
 
Numer wersji: 22; Data ostatniej modyfikacji: 22.11.2022 10:22 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/2404/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 listopada 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji na terenie m.st. Warszawy, służących ochronie środowiska i gospodarce 

wodnej  

 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XIX/487/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie m.st. 

Warszawy, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11646) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wnioskodawcą może byd jedynie podmiot lub jednostka, posiadający prawo do 

dysponowania nieruchomością w celu realizacji inwestycji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wymóg, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy dotacji na realizację inwestycji polegających 

na modernizacji kotłowni w nieruchomościach, które są ogrzewane kotłami lub paleniskami 

na paliwo stałe albo olej opałowy, o których mowa w § 1 pkt 1 załącznika nr 1, oraz dotacji na 

realizację inwestycji polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów/odpadów 

zawierających azbest, o których mowa w załączniku nr 6.”;  
 

2) w załączniku nr 1: 

a) w § 2 w pkt 3 po wyrazie „2022” dodaje się wyrazy „i w latach następnych”, 

b) w § 9 w ust. 2 wyrazy "31 marca" zastępuje się wyrazami "31 stycznia";  
 

 

3) w załączniku nr 4 w § 1 wyrazy „4 000 zł” zastępuje się wyrazami „6 000 zł”;  
  
4) w załączniku nr 6 w § 11 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) karta przekazania odpadu potwierdzająca unieszkodliwienie odpadów zawierających 

azbest przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na ich unieszkodliwianie wydane przez 

marszałka województwa właściwego ze względu na lokalizację składowiska;”;  
 

 

5) w załączniku nr 10 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o udzielenie dotacji na realizację inwestycji, o których mowa w § 1, wraz z 

wymaganymi załącznikami przyjmowane są od 2 stycznia do 31 stycznia roku, w którym 

planowana jest realizacja inwestycji.”.  
 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2127 i 2269 oraz z 
2022 r. poz. 1079, 1260, 1504, 1576 i 1747.  



 

2 
 

Numer wersji: 22; Data ostatniej modyfikacji: 22.11.2022 10:22 

§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji złożone do dnia 31 sierpnia 2022 r. i nierozpoznane do dnia 

wejścia w życie niniejszej uchwały podlegają rozpoznaniu w trybie i na zasadach określonych w 

uchwale w brzmieniu dotychczasowym, a wnioski o udzielenie dotacji złożone po dniu 31 sierpnia 

2022 r. i nierozpoznane do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały podlegają rozpoznaniu w trybie i 

na zasadach określonych w brzmieniu uchwały zmienionej niniejszą uchwałą.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


